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Suomen Taekwondoliiton sinettiseuraksi hakeneen 
seuran seurakäynti 
 
Hakumenettely Suomen Taekwondoliiton sinettiseuraksi sekä Suomen Taekwondoliiton sinetti-
seuravaatimukset ja sinettiseuralle tarjottavat palvelut on esitetty ‘Suomen Taekwondoliiton si-
nettitoiminta’ -ohjeessa. 
 
Tässä ohjeessa kuvataan menettelytavat seurakäynnille, auditoinnille, sinettiseuraksi hake-
neessa seurassa. Ohjetta ylläpitää juniorivaliokunta. 
 
Tätä ohjetta noudatetaan myös Sinettiseuran oltua Sinettiseura kaksi vuotta (Sinetin voimassa-
oloaika). Ajan täyttyessä juniorivaliokunta arvioi seuran lasten ja nuorten toiminnan laadun uu-
delleen ja päättää saako seura jatkaa Sinettiseurana. 

 
 

1 SEURAKÄYNNIN TARKOITUS JA TOTEUTUS 
 

Seurakäynti eli auditointi toteutetaan sinettiseuraksi hakeneessa seurassa hakuprosessin lop-
puvaiheessa. Seurakäyntiä edeltää seuran nuorisovastaavan kanssa käytävät keskustelut ja si-
nettiseuravaatimuksiin vastaaminen seurassa. 
 
Seurakäynnin tarkoituksena on todeta Suomen Taekwondoliiton sinettivaatimusten täyttyminen 
ja seuran lapsi- ja nuorisotoiminnan laatu, sopia seuran toiminnan kehittämiskohteista sekä to-
deta mahdollisuudet sinettiseuran laatumerkin luovuttamiselle. 
 
Ennen seurakäyntiä liiton nuorisovastaava lähettää seuralle etukäteen mietittäviä kysymyksiä, 
joita käydään haastattelussa yhdessä läpi. Kysymyslomaketta ei tarvitse palauttaa liittoon. 
 
Seurakäynnin toteuttaa juniorivaliokunta seuran nuorisovastaavan kanssa sovittuna ajankohta-
na. Seurakäynti jakautuu kolmeen osaan 
 

- keskusteluun seuran johdon ja nuorisovastaavan kanssa, 
- junioriharjoitusten seuraamiseen ja 
- lasten ja vanhempien haastatteluun. 

 
Seurakäyntejä joudutaan tyypillisesti pitämään useita. Seurakäyntien aikana sovitaan seuran 
toiminnan kehittämiskohteista, jotka on laitettava kuntoon, ennen kuin seura voi saada sinetti-
seuran laatumerkin. 
 
Kunkin seurakäynnin kaikki kolme osaa pyritään pääsääntöisesti toteuttamaan saman päivän 
aikana. Tapauskohtaisesti voidaan keskusteluosa käydä etukäteen. Harjoitusten seuraaminen 
ja haastattelut tulee kuitenkin tehdä saman päivän aikana. 
 



Seurakäynnistä laaditaan muistio, joka liitetään juniorivaliokunnan kokouspöytäkirjaan. Menet-
telyllä saatetaan seurakäynnin tulokset myös Taekwondoliiton hallituksen tietoon. 
 
Seurakäynneille voi osallistua myös Nuori Suomen sinettivastuuhenkilöitä, SLU:n alueiden au-
ditointihenkilöitä tai yhteistyökumppaneiden edustajia (muut lajiliitot). 
 
2 KESKUSTELU SEURAN JOHDON JA NUORISOVASTAAVAN KANSSA 

 
Keskustelun tarkoituksena on tutustua seuran toimintaan, toimintasuunnitelmaan, edellisten 
vuosien toimintakertomuksiin ja tulevaisuuden tavoitteisiin lapsi- ja nuorisotoiminnan näkökul-
masta. 
 
Tärkeitä tarkasteltavia kohteita ovat muun muassa, miten lapsi- ja nuorisotoiminta on suunnitel-
tu ja kuvattu toimintasuunnitelmassa. Tarkasteltavia kohteita ovat myös ohjaajien koulutus-
suunnitelma ja kannustejärjestelmä sekä niiden budjetointi. 
 
Keskustelun painopistealueena on sinettiseuravaatimusten täyttymisen varmistaminen. Tällöin 
keskustellaan seuran etukäteen laatimista sinettiseuravaatimusten kysymysten vastauksista. 
Keskustelun tarkoituksena on varmistaa, että ennen seurakäyntiä tarkastettuihin kysymyksiin 
on tehty sovitut tarkistukset sekä sopia seuran toiminnan kehittämiskohteista, jotka on vielä lai-
tettava kuntoon, ennen kuin seura voi saada sinettiseuran laatumerkin. 
 
 
3 ILVES-HARJOITUSTEN SEURAAMINEN 
 
Ilves-harjoitusten seuraamisen tarkoituksena on tutustua seuran harjoitusten laatuun. Tärkeitä 
tarkasteltavia kohteita on muun muassa, miten harjoituksen pitäjä ohjaa, opettaa ja harjoituttaa 
lapsia ja nuoria sekä miten lasten ja nuorten aktiviteettia ja motivaatiota ylläpidetään. Tarkastel-
tavia kohteita ovat myös, miten palautetta annetaan ja miten siihen suhtaudutaan. 
 
Erityisen tärkeänä kohteena on tarkastella harjoitusten laatua lasten ja nuorten näkökulmasta. 
Tällaisia asioita ovat, miten lapset ja nuoret osallistuvat harjoitukseen, mikä on heidän motivaa-
tiotasonsa ja kuinka aktiivisesti he osallistuvat. Painopisteenä on arvioida, miten harjoitusten 
laatu ilmentyy lapsissa ja nuorissa. Harjoitusten seuraaminen ei ole missään tapauksessa ‘vyö-
koe’ tai ‘näytös’. 
 
 
4 LASTEN JA VANHEMPIEN HAASTATTELU 
 
Lasten ja vanhempien haastattelun tarkoituksena on vapaasti keskustellen todeta seuran lapsi- 
ja nuorisotoiminnan laatu. Tällaisia asioita ovat tietoisuus lapsi- ja nuorisotoiminnan vastuuhen-
kilöistä ja toimintaan liittyvistä suunnitelmista. 
 
Erityisesti tärkeänä kohteena on tietoisuus yhteisesti laadituista pelisäännöistä ja niiden toteut-
tamisesta. Tällaisia asioita ovat muun muassa, miten pelisäännöt on laadittu, miten lapsia ja 
vanhempia on kuultu niiden laadinnassa ja miten pelisääntöjen toteutumista seurataan. Paino-
pisteenä on arvioida, miten lapset ja vanhemmat kokevat seuran lapsi- ja nuorisotoiminnan laa-
dun. 
 
Seuran velvollisuus on huolehtia, että seurakäynnin aikana junioriharjoituksia on seuraamassa 
mahdollisimman monen lapsen ja nuoren vanhemmat, jotta haastattelut voidaan toteuttaa.  
 
 



5 SEURANTAKÄYNNIN JÄLKEISET TOIMENPITEET 
 
Juniorivaliokunta käsittelee seurantakäynnin kokouksessaan, jonka pöytäkirjan liitteeksi seu-
rankäynnin muistio liitetään. Kokoukseen mennessä varmistutaan, että seurakäynnin yhteydes-
sä sovitut korjaavat toimenpiteet on tehty. 
 
Juniorivaliokunnan kokouksessa päätetään siitä, että täyttääkö sinettiseuraksi hakenut seura 
Suomen Taekwondoliiton sinettiseuravaatimukset ja että voidaanko seuraa esittää Taekwondo-
liiton sinettiseuraksi ja siitä osoituksena esittää myönnettäväksi sinettiseuran laatumerkki. Pää-
tös merkitään kokouspöytäkirjaan. 
 
Hallituksen lapsi- ja nuorisovastaava esittelee asian hallitukselle, joka päättää seuran valitsemi-
sesta Taekwondoliiton sinettiseuraksi. 
 
Juniorivaliokunta sopii sinetin luovutuksesta seuran nuorisovastaavan kanssa. Taekwondoliiton 
puolelta Sinetin tulee luovuttamaan joko puheenjohtaja tai pääsihteeri nuorisovastaavan kans-
sa. Tavoitteena on, että sinetti luovutetaan lasten ja vanhempien läsnä ollessa esimerkiksi seu-
ran juhlatapahtumaan liittyen. Seura kutsuu paikalliset tiedotusvälineiden edustajat tilaisuuteen, 
jotta tapahtumasta saadaan tietoa alueen väestölle. Sinetti toivotaan laitettavan harjoitussalin 
seinälle sellaiseen paikkaan, josta se on kaikkien helposti nähtävissä. 
 


